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   Kolmapäev, 01. juuli
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja VILLU JÜRJO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus KAS MEIS ON MEELEPARANDUSE VILJA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MIHKEL MADALVEE, kl 11.30 JÄRJEJUTT: peatükke AUGUST PALMi raamatust „VILLEM REIMANN: SAAVUTUS-ROHKE  RAHVUSLIK VÕITLEJA“, loeb ANTS TOOMING    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: MIS ON SU TEE LÕPUS (Õp 14:5-27) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: ÕIGUSTAMINE. Stuudios on religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: MISJON PAGULASTE SEAS. Oma kogemusi tööst pagulastega jagab JOHANNA MÄGILA, vestlust juhatab INDREK LUIDE             
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS  saates kõlavad AMY GRANTi laulud. Saate autor on ülistusmuusik  MARGIT PRANTSUS         
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15 GLS JUHTIMISMINUTID:       TEGEVJUHIST KONSULTANDIKS.  Teemat avab  KALEV KOORT, saatejuhiks  on VAIDO PALMIK  LILUGEMINE: Peatükka Matteuse Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – MIHKEL MADALVEE
   
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: AUGUST PALMi raamatut Villem Reimanist, loeb ANTS TOOMING    
                Kell 19            TEELISED: PIKK TEE. Siberi Evangeelse Luterliku kiriku piiskop VSEVOLOD LÕTKINi teekond luterluseni  on olnud  sõna otseses mõttes pikk. Esmakordselt tuli ta noore mehena Eestisse 1987 aastal. Viie aasta pärast õnnistati ta diakonks. Missugused on luterliku kiriku arengud meist tuhandete kilomeetrite kaugusel Siberis, räägivad saates piiskop VSEVOLOD LÕTKIN ning pastorid SERGEI GLUŠKOV ja ALEKSEI STRELTSOV. Vestlust juhatab MARE PIHLAK ning vahendab  JAANUS NOORMÄGI (140611)    
                Kell 20            Jagavad  saates HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTUBA, 30-ndates  aastates mehed  probleeme omavahel ja ka kuulajatega. Märksõnad on seekord olla ENESEREGULATSIOON ja KRIITIKA. Mikrofoni ees on KAAREL VÄLJAMÄE ja MÄRT SAAR (150428)    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele  ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus PROHVET JEREMIJAST    
                Kell 22            Muusikasaates LINNULENNUL kuuleme kuidas sündis TIMO LIGE lastelaulude plaat MU SEES ON ÜKS LAUL. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: AJAKIRJANDUSE OLUKORDA EESTIS analüüsib õppejõud ja suurte kogemustega tegevajakirjanik PRIIT HÕBEMÄGI. Vestlust juhatab MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel             RAAMATUTUND: läinud nädalal esitles ARNE HIOB  oma uut raamatut „Piibel usu ja teaduse vahel“.Saates räägime siiski Arne Hiobi eelmisest raamatust,“ROOMA, APOSTLITE PÄRAND ja MAARJAMAA“, mis ilmus läinud sügisel.  Stuudios on teoloog ja Tallinna Jaani koguduse õpetaja ARNE HIOB, saatejuhiks MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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